BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:             /TB-CHHVN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật

Ngày 07/11/2016, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải đã ký ban hành Thông tư số 32/2016/TT-BGTVT sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2014/TT-BGTVT ngày 25/02/2014 của Bộ trưởng Bộ GTVT quy định quy trình thanh tra chuyên ngành, xử phạt vi phạm hành chính; công tác lập kế hoạch, chế độ báo cáo và quản lý nội bộ của Thanh tra ngành Giao thông vận tải. Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2017.

Đề nghị các Cảng vụ hàng hải tra cứu nội dung văn bản trên tại Website: www.vinamarine.gov.vn/Văn bản quy phạm pháp luật/Văn bản mới ban hành.

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các Cảng vụ hàng hải biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để b/c);

- Các Cảng vụ hàng hải;
- Website Cục HHVN;
- Lưu: VT, TTHH(Dũng).
	TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH THANH TRA

Phạm Văn Hà